2020 / 11 / 17

グリーンパートナー環境品質認定通知書

Notification of Green Partner Certification

Attn ：ユー・エム・シー・グループ・ジャパン（株） 御中

 UMC GROUP JAPAN Co.,Ltd.

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、弊社環境品質保証活動に多大なるご協力を賜り、お礼申し上げます。

貴社のグリーンパートナー環境品質認定手続きが完了しましたのでご通知申し上げます。

今後とも弊社環境品質保証活動にご協力を賜りますようお願い致します。

Thank you for your kind support on Sony Green Partner Activities.

We would like to inform you that Green Partner Certification has been authorized.

Your continuous cooperation on Sony environmental quality assurance activities is highly appreciated.

認定範囲 / Scope of Green Partner Certification

ファクトリー

コード

マニュファクチャラー名称

（英文）

工場名称

（英文）
監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC009605 Hejian Technology (Suzhou) Co., Ltd. Fab 8N 20230430

FC007537 United Microelectronics Corporation Fab 12A 20230430

FC007538 United Microelectronics Corporation Fab 12i 20230430

FC007532 United Microelectronics Corporation Fab 8AB 20230430

FC007533 United Microelectronics Corporation Fab 8C 20230430

FC007534 United Microelectronics Corporation Fab 8D 20230430

FC007535 United Microelectronics Corporation Fab 8E 20230430

FC007536 United Microelectronics Corporation Fab 8F 20230430

FC007539 United Microelectronics Corporation Fab 8S 20230430

FC014789 United Semiconductor (Xiamen) Co., Ltd. (No Factory Name) 20230430

FC004594 United Semiconductor Japan Co., Ltd. (No Factory Name) 20230430

FC002289 Wavetek Microelectronics Corporation
Wavetek Microelectronics

Corporation
20230430

ソニーグローバルマニュファクチャリング＆オペレーションズ(株)

Sony Global Manufacturing & Operations Corporation

グローバル調達部門 / Global Procurement Division

グリーンパートナー事務局 / Green Partner Secretariat